sporządzonym w Kancelarii Notarialnej notariuszy Roberta Bronsztejna

oraz Mariusza Masternaka rep. A nr 5186/2008 i została wpisana do
Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 12 sierpnia 2008 pod nr KRS

0000311708.

INFORMACJE OGÓLNE:

1. Nazwa i siedziba spółki:

INCANA S.A.

ul.Witosa 10

59-330 Ścinawa

2. Struktura organizacyjna

Spółka posiada zakład produkcyjny, który jest równocześnie siedzibą

Zarządu w Ścinawie przy ul.Witosa 10.

Spółka nie posiada oddziałów.

3. Przedmiot działalności

Podstawowym zakresem działalności spółki jest produkcja wyrobów
budowlanych z betonu a w szczególności płytek dekoracyjnych

imitujących naturalny kamień i cegłę.

4. Numer NIP 547-200-74-43

5. Regon 072917202

6. Kapitał akcyjny na dzień 31.12.2018r wynosił 1.097.680 zł i dzielił się
na:

– 3.650.000 akcji imiennych serii A uprzywilejowanych co głosu;
– 3.650.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B;
– 2.306.800 akcji zwykłych na okaziciela serii C;

– 1.370.000 akcji zwykłych na okaziciela serii D.

Na dzień 31.12.2018r skład akcjonariuszy przedstawiał się następująco:

3

Akcjonariusz

Ilość akcji Udział w

kapitale

Ilość głosów

na WZ

Udział w

głosach

Ryszard Bartosik 6.164.040 56,16% 8.627.790 58,98%

Dariusz Suchy 4.122.972 37,56% 5.309.222 36,30%

Pozostali   689.788 6,28% 689.788 4,72%

Razem 10.976.800 100% 14.626.800 100%

7. Struktura sprzedaży w INCANA S.A. za okres od 01.01.2018 do
31.12.2018 r.

- przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi   22.545.431,85 zł
- pozostałe przychody operacyjne   77.296,11 zł

- pozostałe przychody finansowe   4.418,26 zł

Ogółem przychody  za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018 r.
   22.627.146,22 zł

8. Koszty poniesione przez INCANA S.A. za okres od 01.01.2018 do

31.12.2018 r

- koszty działalności operacyjnej   21.678.080,18 zł
- pozostałe koszty operacyjne   66.246,13 zł

- koszty finansowe   386.650,37 zł